муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Заволжская средняя общеобразовательная школа » города Чебоксары

Чувашской Республики

ПРИКАЗ

26 мая 2016 года                                                                                                              № 80-О

Об утверждении перечня

учебников и учебных пособий

В соответствии с перечнем учебных пособий, рекомендуемых Научно-методическим советом Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего образования на 2016-2017 учебный год (протокол № 3 от 24.03.2015 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий список из перечня учебных пособий, рекомендуемых Научно-методическим советом Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего образования на 2015-2016 учебный год:

1 класс

	1
	Чăваш чĕлхи (Чувашский язык) Учебное пособие
	Абрамова Г.В.
	2013

2 класс

	2
	Чăваш чĕлхи (Чувашский язык) Учебное пособие
	Абрамова Г.В.
	2013

3 класс

	3
	Чăваш чĕлхи (Чувашский язык) Учебное пособие
	Абрамова Г.В.
	2014

4 класс

	4
	Чăваш чĕлхи (Чувашский язык) Учебное пособие
	Абрамова Г.В.
	   2014

5 класс

	5
	Чăваш чĕлхи (Чувашский язык) Учебное пособие
	Андреев И.А., Гурьева Р.И.
	2014

6 класс

	6
	Чăваш чĕлхи (Чувашский язык) Учебное пособие
	Андреев И.А., Гурьева Р.И.
	2015

7 класс

	7
	Чăваш чĕлхи (Чувашский язык) Учебное пособие
	Андреев И.А., Гурьева Р.И.
	2014

8 класс

	8
	Чăваш чĕлхи (Чувашский язык) Учебное пособие
	Печников О.И.,

Печникова М.Н.
	2015

9 класс

	9
	Чăваш чĕлхи (Чувашский язык) Учебное пособие
	Андреев И.А., Гурьева Р.И.
	2014

10-11 класс

	10
	Чувашская литература, Учебное пособие 10 класс
	Пушкин В.Н.
	2007

	11
	Чувашская литература, Учебное пособие 11 класс
	Пушкин В.Н.
	2007

Общеобразовательная школа

	12
	История и культура родного края, 5 класс. Учебное пособие
	Александрова Е.В.
	2014

	13
	История и культура родного края, 6 класс. Учебное пособие
	Михайлова Е.В.
	2015

	14
	История и культура родного края, 7 класс. Учебное пособие
	Михайлова Е.В.
	2014

	15
	Родной край, 8 класс. Учебное пособие
	Александрова Е.В.
	2013

	17
	География Чувашской Республики. Учебное пособие
	Трифонова З.А.
	2011

2. Довести данный приказ до сведения учителей чувашского языка и литературы и библиотекаря школы.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Викентьеву Е.А.

Директор школы                                                                                                        Л.И. Титова

С приказом ознакомлены:                                                                                   Викентьева Е.А.
Леонтьева И.И.

Шутова А.Н.

Архипова  О.Н.

Сорокина А.П.

Степанова М.В.

Осипова М.А.